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TARIFS MATERNELLES ENJOY ENGLISH 2024/2025 

ACTIVITES PERISCOLAIRES ET SAMEDI 

de 3 à 6 ans 

Horaires : 

 Lundi, mardi, jeudi et vendredi soir : sortie de l’école 17h00 à 19h00  

 Mercredi matin : 8h30 – 12h30  

 Mercredi matin avec repas : 8h30 – 13h30  

 Mercredi après-midi avec repas: 12h00 – 18h00  

 Mercredi après midi : 14h00 – 18h00  

 Mercredi journée complète avec repas: 08h30 à 18h00 

 Samedi matin: 09h45 -12h00 

Petits groupes de 10 enfants max. Le goûter (tea time) est inclus dans nos tarifs de mercredi (fruits bio, 

pain ou rice crackers bio) ainsi que le matériel et les fournitures. Nouveauté cette année : repas 100% 

bio fourni par un traiteur local. 

Nous proposons un ramassage en minibus après l’école sous réserve d’avoir assez de demandes. 

N’hésitez pas à nous solliciter, nous étudions toutes les demandes (St Odile, St Thérèse, St Geneviève, 

Jules Ferry, Térésa, Dr Calmette).  

Pour le ramassage en minibus le mercredi n'hésitez pas à nous consulter, voici l’organisation de 

l’année précédente: 

 Ramassage matin : Dell/Richter 

 Ramassage après midi : Richter. 

 Retour soir : Dell/Richter 

Participation transport minibus : 5€ par trajet et 10€ A/R (gratuit pour le plan des 4 seigneurs). 

L’inscription se fait à l’année et nous proposons 10% de réduction pour le deuxième enfant, 15% pour  

le troisième, et la possibilité de rattraper une séance manquée (uniquement sur présentation d’un 

certificat médical) pendant nos stages vacances.  

L’inscription à Enjoy English vous donne droit à un crédit d’impôt de 50% des sommes versées 

(plafond de 3500 € /an/enfant – voir détails dans notre règlement intérieur). Merci de noter que les 

frais des repas ne peuvent pas être pris en compte pour le calcul du crédit d’impôt. 

Nous acceptons les CESU papier et les chèques vacances papier comme mode de règlement. Il n’y a 

pas de crédit d’impôt pour les inscriptions réglées par CESU ou par chèques vacances.   
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TARIFS MATERNELLES ENJOY ENGLISH 2024/2025 

de 3 à 6 ans 

Mercredi du 04/09/2024 au 02/07/25 (36 séances) 

Pas de séance pendant les vacances scolaires 

 Prix par séance 

Avant réduction 

d’impôts 

Après réduction d’impôts 

 

Mercredi Matin 8h30-12h30 (4h) 

 

55 € 

 

27,50 € 

 

Mercredi Matin avec repas 8h30-13h30 (5h) 

 

75 € 

 

41,25 € 

 

Mercredi Après-midi  14h00-18h00 (4h) 

 

55 € 

 

27,50 € 

 

Mercredi Après-midi avec repas 12h00-18h00 

(6h) 

 

75 € 

 

41,25 € 

 

Mercredi Journée complète 8h30-18h00 (9,5h) 

 

112,50 € 

 

64 € 

 

 

Option 1 trajets minibus 

 

5 € 

 

2,5 € 

 

Option 2 trajets minibus 

 

10 € 

 

5 € 
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TARIFS MATERNELLES ENJOY ENGLISH 2024/2025 

de 3 à 6 ans 

 Lundi, mardi, jeudi, vendredi et samedi 

Nous accueillons les enfants à partir de 17h00 jusqu'à 19h00 en périscolaire et de 09h45 à 12h le 

samedi. 

  Prix par séance  

 

Prix par séance avec 

1 trajet minibus                           

Avant 

réduction 

d’impôts 

Après 

réduction 

d’impôts 

Avant 

réduction 

d’impôts 

Après 

réduction 

d’impôts 

Lundi soir (33 séances) 

du 09/09/24 au 23/06/25 

Pas de séance le 11 novembre 2024, le 9 

juin 2025, ni pendant les vacances 

scolaires 

 

 

38 € 

 

19 € 

 

43 € 

 

21,50 € 

Mardi soir (34 séances) 

du 10/09/24 au 24/06/25 

Pas de séance pendant les vacances 

scolaires 

 

 

38 € 

 

19 € 

 

43 € 

 

21,50 € 

Jeudi soir (31 séances) 

du 12/09/24 au 26/06/25 

Pas de séance le 1 mai, le 8 mai et le 29 

mai 2025, ni pendant les vacances 

scolaires 

 

 

38 € 

 

19 € 

 

43 € 

 

21,50 € 

Vendredi soir (33 séances) 

du 13/09/24 au 27/06/25 

Pas de séance le 30 mai 2025, ni pendant 

les vacances scolaires 

 

 

38 € 

 

19 € 

 

43 € 

 

21,50 € 

Samedi matin (29 séances) 

du 14/09/24 au 28/06/25   

Pas de séance le 31 mai 2025, ni pendant 

les vacances scolaires 

 

40€ 

 

20 € 

 

Pas de 

Minibus 

 

 


